



CONVOCATORIA DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN PARA CUBRIR VACANTES EN COMISIÓN DE SERVICIO EN LOS CENTROS EDUCATIVOS DE INFANTIL Y PRIMARIA QUE DESARROLLAN EL CURRÍCULO INTEGRADO HISPANO-BRITÁNICO

PROCESO DE SELECCIÓN PARA CUBRIR LAS VACANTES DE LA ESPECIALIDAD DE INGLÉS-BRITISH (Código 099) GENERADAS EN LOS CEIP CON CONVENIO MEFP-CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTES DE CASTILLA-LA MANCHA Y BRITISH COUNCIL.

• Centro educativo, número de vacantes y especialidad:

CEIP "El Carmen" de Cuenca: 1 vacante de la especialidad de Inglés British (099)

Por la presente, se convoca a los aspirantes indicados a continuación a la entrevista prevista en las INSTRUCCIONES DE 30/03/2023 DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS Y PLANIFICACIÓN EDUCATIVA DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTES, SOBRE COMISIONES DE SERVICIO PARA EL CURSO 2023/2024.

Una vez realizada la baremación de los solicitantes, en base a lo establecido **en la modalidad de PUESTOS ESPECÍFICOS, comisiones de servicio (punto 8) del** *Convenio MEFP-British Council-Consejería de Educación, Cultura y Deportes de Castilla-La Mancha y Programa de Doble Titulación Bachiller-Baccalauréat (Bachibac)*, los candidatos seleccionados, así como la fecha y hora de la entrevista son:

> Candidatos para el CEIP El Carmen de Cuenca:

• Llamamiento de los candidatos: 29/06/2023 a las 09:30 horas

APELLIDOS Y NOMBRE	DÍA	HORA
Tatiana Gonzalo López	29/06/2023	09:35
Marta López Prior	29/06/2023	10:05
Marta Valiente García	29/06/2023	10:35

Las entrevistas se realizarán de manera presencial en la sede de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes de Castilla-La Mancha, Bulevar Río Alberche, S/N. Toledo.

Todos los convocados deberán presentar su DNI al tribunal evaluador en el llamamiento.

La renuncia a la realización de la entrevista, se deberá comunicar al Servicio de Plurilingüismo enviando un correo electrónico a <u>plurilinguismo@jccm.es</u> hasta del día 27/06/2023 de junio a las 23:59 horas con el objeto de sustituir al candidato.

La renuncia será considerada como renuncia a la Comisión de Servicio solicitada.

SERVICIO DE PLURILINGUISMO